
 

 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GÖSTERGELERİN YÖNÜ 

STOCHASTİC RSI MFI MOM MACD 

     

 
DESTEK 9895 9700 9523 

DİRENÇ 9990 10193 10422 

BIST100       
 
Merkez Bankalarına odaklı bir haftayı geride bırakıyoruz. Çarşamba günü FED’den gelen 50 

baz puanlık indirim sonrasında, Dünde TCMB beklentiler paralelinde faizi sabit bırakırken, 
Borsa İstanbul’da alım iştahının güçlendiğini görüyoruz. 
 

Dün güçlü açılış ile beraber gün boyunca alıcılı seyrini sürdüren BİST100 endeksi %2.06  
oranında yükseliş ile 9975.61 seviyesinden günü tamamladı. Bankacılık sektör 
hisselerinde etkili olan alımlar endekste yükseliş hareketine öncülük ederken, alımların 
sanayi ve havacılık sektör hisselerine yayılır şekilde gerçekleşmiş olması pozitif havayı 
güçlendirdiğini söyleyebiliriz.  
 

Haftanın son işlem gününde veri takvimine baktığımızda Saat 10’da yurt içinde, saat 17’de ise 
Euro bölgesinde açıklanacak Tüketici Güven Endeksi dışında önemli bir makro veri bulunmuyor. 
 

Seans öncesi küresel piyasaların seyrine göz attığımızda,  Asya borsalarının genelinde yükseliş 
eğiliminin korunduğunu görüyoruz, ABD vadelileri ise kapanış saatimizdeki seviyelerine yakın 
seyrediyor.  
 

Bist100 endeksine teknik olarak baktığımızda göstergelerde güç kazanımının devam 
ediyor olması, orta vadeli düşüş trendlerinin kırılması ve yükselişe hacim artışının eşlik 
ediyor olması pozitif görünümü desteklediğini söyleyebiliriz.  
 
Diğer yanandan son günlerde etkili olan alımlar ile beraber endeksin 100 günlük gibi 
önemli bir ortalamaya (üssel)  tekrar yaklaşmış olmasını da olumlu buluyoruz. 5 
Ağustostan bugüne kadar ki süreçte sadece 1 gün üzerinde kapanış gerçekleşen bu 
ortalamayı kritik eşik olarak de görüyoruz. Bu ortalamanın üzerinde gerçekleşebilecek 
kapanışı orta vadeli yeni bir trendin  başladığı şeklinde değerlendireceğiz. 
 
Haftanın son işlem gününe alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 9990 seviyesinin üzerinde 
açılış ile beraber üst direnç konumunda olan 10193’e kadar atağın devamını bekliyor olacağız.  
 
Gün içi işlemler için 9895 seviyesini ise ilk ara destek noktası olarak verebiliriz.  
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